VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAl--

Ofício n" 021/2020 eM

Votorantim, 11 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 006/20, datado em 04 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha a Indicação n" 012/20, de autoria do

nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 1a Sessão Ordinária, da

4a Sessão Legislativa, da l3a Legislatura, realizada em 04 de fe ereiro de 2020, em resposta

a solicitação, informamos que a Secretaria de Serviço Públicos executará parte de

nivelamento da rua com a máquin

Secretaria competente para análise.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da Câmara Municipal de Votora tim/SP

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votorantim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br